АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2015

г. Нижневартовск

№ 1012

Об утверждении тарифов на услуги,

оказываемые муниципальным уни-

тарным предприятием «Сельское

жилищно-коммунальное хозяйство»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации»:

1. Утвердить с 1 июля 2015 года тарифы на услуги, оказываемые муници-

пальным унитарным предприятием «Сельское жилищно-коммунальное хозяй-

ство», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 1 июля 2015 года постановление админи-

страции района от 16.05.2014 № 925 «Об утверждении тарифов на услуги, ока-

зываемые муниципальным унитарным предприятием «Сельское жилищно-

коммунальное хозяйство».

3. Службе документационного обеспечения управления организации дея-

тельности администрации района (Ю.В. Мороз) разместить постановление

на официальном веб-сайте администрации района: www.nvraion.ru.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и строи-

тельству А.Ю. Бурылова.

Глава администрации  района                                                           Б.А. Саломатин

2

Приложение к постановлению

администрации района

от 15.06.2015 № 1012

Тарифы

на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием

«Сельское жилищно-коммунальное хозяйство»,

с 1 июля 2015 года

№

п/п

Наименования

услуг

Потребители

население  прочие

тариф,

руб./куб. м

(с учетом НДС)

тариф,

руб./куб. м

(без учета НДС)

1. Вывоз твердых бытовых отходов

на территории:

сельских поселений Ларьяк,

Ваховск, Зайцева Речка,

с. Большетархово городского по-

селения Излучинск, села Былино,

деревень Вампугол, Пасол, Сос-

нина

216,88 959,07

сельского поселения Аган 306,33 1160,57

сельского поселения Вата 306,33 1019,51

сельского поселения Покур 216,88 1117,81

2. Вывоз жидких бытовых отходов 51,17 271,40